MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Waigátaa 9€COU/SCACh4e- "Fe/itai

PORTARIA PGJ/PI N° 1519/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea "I', da Lei Complementar Estadual n° 12/93,
considerando a solicitação do Promotor de Justiça Ubiraci de Sousa Rocha, titular da 14'
Promotoria de Justiça de Teresina, contida no Processo SEI n° 19.21.0193.0007073/2021-32,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça ANTENOR FILGUEIRAS LOBO NETO, titular da
Promotoria de Justiça de Parnaíba, para atuar na Sessão de Julgamento do Tribunal do Júri,
agendada para o dia 22 de julho de 2021, às 8h, na P Vara do Tribunal do Júri da Comarca de
Teresina, em substituição ao Promotor de Justiça Ubiraci de Sousa Rocha.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, e kTfrSha  (PI), 14 de

CLEANDRO AL D OURA
Procurador-Geral de stiça

	00000001